
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0037
Processo nº 0064/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa LM2 CONSTRUÇÕES
LTDA-ME
Objeto: PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REMENDO EM ASFALTO (TAPA BURACO) EM VIAS URBANAS NO
MUNICIPIO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ADEQUADA, EQUIPAMENTOS E MATERIAL
INERENTES Á EXECUÇÃO DA OBRA DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA, CRONOGRAMA FISICO
FINANCEIRO E MAPAS DE LOCALIZAÇÃO E SITUAÇÃO.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 96.915,00 (noventa e seis mil e novecentos e quinze reais)
Vigência: 24/02/2017 à 22/09/2017
Data da Assinatura: 24/02/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Edilson Santos Pontelli, pela contratada


